

Uvisa Health ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 42 44 43 83

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2025.

Ella Jade Smoraczewska Harris
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

Management's statement	1
Independent auditor's report	2

Management's review

Company information	5
Management's review	6

Financial statements 1 January - 31 December 2024

Balance sheet	9
Statement of changes in equity	
Accounting policies	13
Notes	11
Income statement	8

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Uvisa Health ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Company reg. no. 42 44 43 83 Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
Board of directors	Karoline Tetlie Akerjordet Jens Staahl Weirsøe Malene Schrøder Ella Jade Smoraczewska Harris
Managing Director	Ella Jade Smoraczewska Harris
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Harris Holdings ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are research and experimental development in the natural sciences and engineering.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.029 thousand against DKK -838 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Starting 2024 the company was located within DTU Skylab, with access to facilities and labs in this space funded through the Skylab Pilot's programme. In addition to facilities, this programme contributed engineering expertise and funding, to advance prototype development. The programme ended in July 2024 and subsequently the company relocated the life-science hub, Symbion.

The company secured an angel investment from three individual business angels in February 2024 which was provided in the form of convertible loan notes. Half of the total amount was converted to equity in August 2024 upon the Company reaching the milestone of successfully completing an ex-vivo safety study in collaboration with DTU, KU, Nordsjællands Hospital and Rigshospitalet. This study supported safe use of the proposed technology on vaginal tissue.

In order to better execute the company strategy, and make best use of funds, some changes in staff were made in 2024 which resulted in significantly advancing product development from early prototype to high-fidelity, quality device, verified in accordance with applicable standards as appropriate for use in a clinical investigation. The Company partnered with a certified ISO13485 manufacturer to produce the first batch of devices to be used for in-human testing.

A partnership with Odense University Hospital (OHU) was established at the end of 2024, whereby the Principal Investigator, for the planned first-in-human investigation, is a leading physician employed here. The partnership provides credibility, quality assurance, and impartiality to the planned investigation.

During the August conversion of loan debt to equity, the company also instated a Warrant Scheme equating to 10% of total company shares at the time of creation. The majority ownership is still held by the co-founders.

Financial resources

In order to sustain its planned development throughout 2025, the company will require additional investment. As of early 2025, a total capital injection of DKK 4.2 million has been secured. However, a further DKK 3.8 million is expected to be necessary to fully support the outlined development activities. Should current liquidity prove insufficient, the company retains the option to temporarily pause development efforts. Management has therefore concluded that there is no material uncertainty regarding the company's ability to continue as a going concern.

Management's review

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the presentation of the financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-1.791.947	118.372
2 Staff costs	-1.916.619	-1.202.889
Amortisation and impairment of intangible assets	0	-503
Operating profit	-3.708.566	-1.085.020
Other financial expenses	-130.839	-32.371
Pre-tax net profit or loss	-3.839.405	-1.117.391
Tax on net profit or loss for the year	810.620	279.563
Net profit or loss for the year	-3.028.785	-837.828
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.028.785	-837.828
Total allocations and transfers	-3.028.785	-837.828

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	78.926
Total intangible assets	0	78.926
Total non-current assets	0	78.926
Current assets		
Deferred tax assets	0	144.144
Income tax receivables	806.944	377.859
Other receivables	753.401	65.529
Total receivables	1.560.345	587.532
Cash and cash equivalents	1.377.996	145.630
Total current assets	2.938.341	733.162
Total assets	2.938.341	812.088

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Equity		
	Contributed capital	52.169	40.000
	Retained earnings	504.668	-563.381
	Total equity	<u>556.837</u>	<u>-523.381</u>
	Liabilities other than provisions		
3	Other payables	2.220.559	0
	Total long term liabilities other than provisions	<u>2.220.559</u>	<u>0</u>
	Trade payables	80.464	248.455
	Other payables	80.481	1.087.014
	Total short term liabilities other than provisions	<u>160.945</u>	<u>1.335.469</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2.381.504</u>	<u>1.335.469</u>
	Total equity and liabilities	<u>2.938.341</u>	<u>812.088</u>
4	Charges and security		
5	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Financial resources

In order to sustain its planned development throughout 2025, the company will require additional investment. As of early 2025, a total capital injection of DKK 4.2 million has been secured. However, a further DKK 3.8 million is expected to be necessary to fully support the outlined development activities. Should current liquidity prove insufficient, the company retains the option to temporarily pause development efforts. Management has therefore concluded that there is no material uncertainty regarding the company's ability to continue as a going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.888.735	1.181.224
Other costs for social security	<u>27.884</u>	<u>21.665</u>
	<u>1.916.619</u>	<u>1.202.889</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Other payables		
Total other payables	2.220.559	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>2.220.559</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Charges and security

There are no charges or securitites as of 31 December 2024.

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement with a 3 month notice period, corresponding to a lease obligation of DKK 36 thousand.

Joint taxation

With Harris Holdings ApS, company reg. no 42442771 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
